证券代码：002895         证券简称：川恒股份        公告编号：2018-022

 贵州川恒化工股份有限公司

关于对外投资设立合资公司的进展公告（二）

贵州川恒化工股份有限公司（以下简称“本公司”、“公司”）（证券简称：川

恒股份，证券代码：002895）拟以自有资金与比利时 ECOPHOS S.A.公司共同

投资设立中外合资经营企业，公司已对本事项相关信息进行了披露，具体内容详

见公司在法定信息披露媒体上发布的相关公告。

该中外合资经营企业现已完成工商登记手续，取得由荆州市工商行政管理局

核发的营业执照，具体内容如下：

名  称：湖北省川恒艾科生态科技有限公司

统一社会信用代码：91421000MA4939NMXT

类  型：有限责任公司（中外合资）

住  所：松滋市临港新区建设指挥部办公大楼 203 室（临港新区滨湖大道）

法定代表人：吴海斌

注册资本：玖仟肆佰零贰万叁仟陆佰元人民币整

成立日期：2018 年 03 月 20 日

营业期限：2018 年 03 月 20 日至 2048 年 03 月 19 日

经营范围：硫酸钾、氮磷钾复合肥、磷酸二氢钙、磷酸氢钙、磷酸二氢钾、

聚磷酸铵、酸式重过磷酸钙、磷酸脲、大量元素水溶肥料、掺混肥料（BB 肥）、

复混肥料（复合肥料）、磷钾母粒肥料、化肥、石膏及其制品的生产销售；提供

农化服务；饲料添加剂类、肥料类产品的购销；硫铁矿、硫精砂、磷矿石、碳酸

钙、煤、元明粉、石灰、五金交电、机械设备零配件的购销；货物进出口业务（国

家有限制及禁止的除外）；民用建材销售（涉及许可经营项目，应取得相关部门

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

许可后方可经营）

特此公告。

贵州川恒化工股份有限公司

董事会

2018 年 3 月 21 日